沙扒镇长角水库路口至大坡给水管道建设工程施工发包文件
发   包   人：阳西县丹江水务集团有限公司
日        期： 2024 年 3月16日

目   录

第一章 发包公告……………………………………………………………
第二章 参选人须知附表……………………………………………………

第三章 参选文件格式 …………………………………………………………
第一章 发包公告
沙扒镇长角水库路口至大坡给水管道建设工程经阳西县政府批准建设，现已完成前期准备工作。根据《阳西县人民政府关于印发阳西县实施乡村振兴限额以下工程建设项目发包管理暂行办法（试行）的通知》（西府〔2023〕12号）文件要求，现对该项目进行施工公开发包，选定承包人，有关事项通知如下：
一、发包项目名称

沙扒镇长角水库路口至大坡给水管道建设工程施工发包。

二、工程规模及建设内容
项目位于阳西县沙扒镇长角水库路口至大坡，主要建设内容为：新建一条长1665米（部分顶管），管径为DN160，材质为PE管的给水管道（详见图纸）。工程预算价为530570.55元，建设资金由涉农的驻镇帮镇扶村资金解决。

发包内容
沙扒镇长角水库路口至大坡给水管道建设工程，选定一家施工机构，负责本工程施工。

承包限价

 本次承包报价折扣率设置限制区间为82%-90%，参选企业的报价不能高于发包价上限 477513.50 元（发包价上限＝工程预算价×90%），不能低于发包价下限435067.85元（发包价下限＝工程预算价×82%），否则作无效报价处理。

参选人资格要求

（1）具有独立法人资格，按国家法律正常经营；（2）具有市政工程施工总承包三级或以上资质，且在有效期内；（3）具有建设行政主管部门颁发的有效安全生产许可证；（4）参选企业及相关从业人员需提交阳江市诚信登记手续；（5）本项目不接受联合体参选。

项目负责人资格要求

具有市政公用工程专业注册建造师执业资格要求，具备有效的安全生产考核合格证书。
是否接受联合体参选

不接受。

八、评选办法

对有效参选企业报价通过算术平均值法选定最接近平均值的三家工程候选企业，且按下列情形取投标人有效报价算术平均值:

（1）当有效投标报价为3个以上（含本数）6个以下（不含本数）时，计算所有有效报价的算术平均值。

（2）当有效投标报价为6个以上（含本数）10个以下（不含本数）时，去掉两个最高报价和一个最低报价后计算余下报价的算术平均值。

（3）当有效投标报价为10个以上（含本数）20个以下（不含本数）时，去掉两个最高报价和两个最低报价后计算余下报价的算术平均值。

（4）当有效投标报价为20个以上（含本数）时，去掉三个最高报价和三个最低报价后计算余下报价的算术平均值。

选出三家工程候选企业后再通过公司发包领导小组会议采用票决法选定承包候选企业。在阳西县政府网实行结果公示，公示期不少于3个工作日，发包结果公示期满无异议的，向承包企业发出发包通知书，并与承包企业办理合同签订手续。

九、结算

工程结算价以阳西县财政局投资审核中心审核价作为最终结算价。如财政审核结算价高于合同发包价，则按合同发包价作为审定价结算；如财政审核结算价低于发包价，则按财政审核结算价结算。

 十、付款方式

  根据施工合同约定支付。

十一、报名事项

（一）发包公告时间：2024年3月16日至2024年3月20日

     （二）提交资料报名时间：有意向参选企业请于2024年3月19日至2024年3月20日，上午8时30分至12时，下午14时30分至17时30分（法定节假日除外）；提交一式一份本项目承包人参选报名书（可在网上下载附件2进行编写）。不符合参选企业保证书要求的，将予以拒收。

（三）当报名截止时间报名企业不足三家时，发包人可向企业发出邀请书，应邀企业连同报名企业总数不少于三家。

（四）评选会时间及要求：2024年3月22日15时00分。参选企业的参会人员必须凭本单位法定代表人证明书或委托代理人授权委托书和本人身份证件参加评选会议，并现场提交参选报价函（参选报价书需密封，外包封处应有参选单位名称及工程名称）（可在网上下载附件3进行编写），并单独提交法定代表人证明书或委托代理人授权委托书和本人身份证（备原件核查）。

（五）提交报名资料地址：阳西县丹江水务集团有限公司工程部，阳西县中山火炬（阳西）产业转移工业园 B03-04 号地块。（原阳西源河自来水有限公司）。
逾期送达的、未送达指定地点的、不按照要求密封的或不按要求盖章的，将予以拒收。

（六）评选会地址：阳西县丹江水务集团有限公司二楼会议室。

联系电话：0662-8168151
                 发包人：阳西县丹江水务集团有限公司
                              2024年3月16日
第二章 参选人须知附表
	凡有 eq \o\ac(□,∨)或■的为本次选定内容

	序号
	条款内容
	编列内容

	1
	发包人
	阳西县丹江水务集团有限公司

	2
	工程名称
	沙扒镇长角水库路口至大坡给水管道建设工程

	3
	发包项目名称
	沙扒镇长角水库路口至大坡给水管道建设工程施工发包

	4
	建设地点
	沙扒镇长角水库路口至大坡

	5
	建设规模
	建设规模及内容:新建一条长1665米（部分顶管），管径为DN160，材质为PE管的给水管道。

	6
	资金来源情况
	☑国有100%, 其中：政府  100 %；□集体      %；

□私营      %；  □外资       %； □其它  %    。

	7
	资金到位情况
	 已落实

	8
	发包内容
	沙扒镇长角水库路口至大坡给水管道建设工程，选定一家施工机构，负责本工程施工建设。

	9
	参选人资格要求
	（1）具有独立法人资格，按国家法律正常经营；（2）具有市政工程施工总承包三级或以上资质，且在有效期内；（3）具有建设行政主管部门颁发的有效安全生产许可证；（4）参选企业及相关从业人员需提交阳江市诚信登记手续；（5）本项目不接受联合体参选。

	10
	项目负责人资格要求
	具有市政公用工程专业注册建造师执业资格要求，具备有效的安全生产考核合格证书。

	11
	工程施工发包控制价、参选报价和结算价要求
	1.发包控制价：工程预算价为530570.55元，本次承包报价折扣率设置限制区间为82%-90%，参选企业的报价不能高于发包价上限 477513.50 元（发包价上限＝工程预算价×90%），不能低于发包价下限435067.85元（发包价下限＝工程预算价×82%），否则作无效报价处理。
2.参选报价上限要求：参选人的报价不得超出发包人设置控制价，否则作无效报价处理。

3.合同价=中选价。

工程结算价以阳西县财政局投资审核中心审核价作为最终结算价。如财政审核结算价高于合同发包价，则按合同发包价作为审定价结算；如财政审核结算价低于发包价，则按财政审核结算价结算。

	12
	费用支付方式
	根据施工合同约定支付。

	13
	提交参选报名书时间

及发包会开始时间
	提交参选报名书起止时间：

2024年3月19日至2024年3月20日，上班时间上午8时30分至12时，下午14时30分至17时30分；

发包会开始时间：

2024年3月22日15时00分

	14
	提交参选报名书地点

及发包会举行地点
	提交参选报名书地点：阳西县丹江水务集团有限公司工程部，（阳西县中山火炬（阳西）产业转移工业园 B03-04 号地块）。原阳西源河自来水有限公司。

发包会举行地点：阳西县丹江水务集团有限公司二楼会议室。

	15
	参选文件编制及份数要求
	参选企业参选报名书一式一份，装订成册，报名时提交。

参选企业参选报价函一式一份，密封完好，发包会时现场提交。

	16
	参选企业参加发包会人员要求
	参选企业参加发包会的代表必须为法定代表人或委托代理人，在发包会现场，参选人的法定代表人须提交法定代表人证明书原件及本人身份证原件；委托代理人须提交授权委托书原件、身份证原件和与本参选企业的社保关系证明，并接受发包人的核验。
注：委托代理人的社保关系证明须为本项目参选截止日前半年内至少任意三个月的社保证明，须提供委托代理人在企业总公司的社保关系手续。违反上述要求的，将取消其企业参选资格。

	17
	评选办法
	本项目采用“算术平均值法”方式选定：

（1）当有效投标报价为3个以上（含本数）6个以下（不含本数）时，计算所有有效报价的算术平均值。

（2）当有效投标报价为6个以上（含本数）10个以下（不含本数）时，去掉两个最高报价和一个最低报价后计算余下报价的算术平均值。

（3）当有效投标报价为10个以上（含本数）20个以下（不含本数）时，去掉两个最高报价和两个最低报价后计算余下报价的算术平均值。

（4）当有效投标报价为20个以上（含本数）时，去掉三个最高报价和三个最低报价后计算余下报价的算术平均值。

选出三家工程候选企业后再通过公司发包领导小组会议采用票决法选定承包候选企业。在阳西县政府网实行结果公示，公示期不少于3个工作日，发包结果公示期满无异议的，向承包企业发出发包通知书，并与承包企业办理合同签订手续。

注：选取报价最接近平均值三家候选企业的办法：计算各企业报价与算术平均值的差值，按照差值绝对值从小到大的顺序依次确定前三名候选企业，当差值绝对值相同时，以报价低的排序为前，当差值绝对值相同且报价相同时，同样作为候选企业。

	18
	中选通知书

发放
	中选人确定后，发包人应当在7日内向中选人发出中选通知书。

	19
	其它事项
	评选时，参选人有下列情形之一的，其参选文件视为无效参选文件：
（1）参选人未按照发包文件要求派员按时参加发包会或未按照发包文件要求提供有效身份证明资料查验；

（2）参选文件未按照发包文件要求送达指定地点或者逾期送达；
（3）参选人的参选报价超过参选报价上限的；

（4）参选人的信用等级低于C级或没有信用等级。
（5）参选人资格不符合发包文件规定条件的。

（6）项目负责人资格不符合发包文件规定条件的。

（7）参选文件未按照发包文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人或其委托代理人）签字或盖章、加盖参选人法人公章。

(8) 参选文件没有对发包文件的实质性要求和条件作出响应。

(9) 参选文件未按照参选人须知附表要求的份数提供。

(10) 参选文件未按发包文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。

（11）本发包文件规定视为无效参选文件的其他情形。